

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230101632
Kundenr.: 17614
Datum: 27. januari 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230101960 vom 26.01.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230101960: Externe Belegnr. ORDER #6666:				
1	40582		Airline-anker-rail uit Alumini Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,58 kg	2	Stück	25,30	50,60
2	704		Pallet BENELUX	1	Stück	60,00	60,00
3	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück	45,00	45,00
			Verzendnr. DI230101973: Externe Belegnr. ORDER #6673:				
4	80011		PAV SR 2,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	16,45	16,45
5	40142		BÜNTE steunwielhouder Ø60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,70 kg	10	Stück	6,38	63,80
6	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,08	60,80
7	10472		JOKON-lichtvenster E/BBSKN 595 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	6,44	12,88
8	10169		SECORÛT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	117,12	117,12
9	40050		Typebord, neutraal, voor aanha Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	16	Stück	1,25	20,00
10	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	5,23	52,30

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230101632

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,80 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000209				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #6485				
11	60600		IFOR WILLIAMS Sicherungsring, Ø 76 mm	5	Stück	2,55	12,75
			Keerring voor compactlager 72/76 x 39 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 0,10 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000717				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #6565				
12	50170		Disselhoes (grootte 12, standa	1	Stück	12,97	12,97
			Disselhoes, flexibele folie, uitvoering 12 (voor oplooprem), zilvergrijs				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,28 kg				
13	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
14	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230101983: Externe Belegnr. ORDER #6676:				
15	20800		Yeileinstuk met simplexhaak, 6 mm	100	Stück	0,28	28,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,20 kg				
16	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230102026: Externe Belegnr. ORDER #6565 - PO2023-1097:				
17	10168		Trafo van 24 op 12 V, 7 pol. N	3	Stück	74,59	223,77
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 1,02 kg				
			Verzendnr. DI230102029: Externe Belegnr. ORDER #6678:				
18	63514		BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm	4	Stück	14,02	56,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 9,02 kg				
19	40814		120 mm x 42 mm	20	Stück	1,60	32,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 3,00 kg				

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230101632

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
20	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102036: Externe Belegnr. ORDER #6680:	1	Stück	10,00	10,00
21	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000432 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6521	3	Stück	41,65	124,95
22	80110		Distanzbuchse PAV/S u. SR, M 1 Afstandsbus voor Peitz PAV/S en SR, M 14 x 68 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,55 kg	10	Stück	3,75942	37,59
23	801100		Distanzbuchse f. PAH, M 14 x 7 Afstandsbus voor Peitz PAH, M 14 x 74 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	4,6487	23,24
24	800220		Passend voor PEITZ-oplooplemme Handgreep voor handremhendel PAV/SR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	4,77	19,08
25	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
26	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230102037: Externe Belegnr. ORDER #6681:	1	Stück		
27	202410		Elastiek kabel 8 mm, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,47	47,00
28	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102039: Externe Belegnr. ORDER #6337:	1	Stück	10,00	10,00
29	10525		Aspöck - Flexipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,90	3,80
30	10507		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	6	Stück	1,59	9,54

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230101632

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,26 kg				
			Verzendnr. DI230102040:				
			Externe Belegnr. ORDER #6683:				
31	402300		BÜNTE Compactlager set 34/64x37mm	4	Stück	6,776	27,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,24 kg				
32	40230		Compactlager set 34/64 x 37 mm	6	Stück	4,32	25,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,64 kg				
33	90178		Remschoenset voor Knott	3	Stück	14,38	43,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 6,45 kg				
34	40290		Stiftsleutel, 95 mm lang	10	Stück	1,16	11,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,44 kg				
35	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230102042:				
			Externe Belegnr. ORDER #6677:				
36	200573		FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm	10	Stück	2,19	21,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 1,10 kg				
37	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230102045:				
			Externe Belegnr. ORDER #6655:				
38	90169		KNOTT Remschoenset	5	Stück	21,94	109,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 10,55 kg				
39	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj	5	Stück	3,03	15,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR				
			Versandgewicht: 0,53 kg				
40	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230102047:				
			Externe Belegnr. ORDER #6044- #97913:				
41	10055		JOKON-lichtvenster BBS 205 met	2	Stück	4,45405	8,91
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
			Verzendnr. DI230102049:				
			Externe Belegnr. ORDER #6592:				
42	30164		SECURITY Komplett rad 165R13C, 96N, TR603, M+S	1	Stück	77,00	77,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220015442				

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230101632

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
43	106650		*** Ihre Belegnr.: ORDER #5089 Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 6m, met stekker, bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC	1	Stück	20,94	20,94
44	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
45	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230102050:	1	Stück		
46	42712		Externe Belegnr. ORDER #6684: BÜNTE Handslinger Ø 12mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	0,94	9,40
47	300090		*** Rückstand aus Auftrag: DA230000363 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6508 Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm, 5 mm, zwart, rol van 25 m (indien gewenst per meter) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000510	25	Meter	5,06	126,50
48	50173		*** Ihre Belegnr.: ORDER #6533 Disselhoes (grootte 14, voor a Disselhoes, zeil uitvoering 13 (voor oplooprem stabilisatie koppeling), zilver metallic	2	Stück	18,51	37,02
49	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102055:	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230101632

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
50	30333		Externe Belegnr. ORDER #6687: SECURITY Komplettrad 185/60R12C, 104/101N, TR603 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,06 kg	1	Stück	68,75	68,75
51	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							1.842,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101632 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

112,3280